
2020 年 3月 27日 

 

KIDS スクール臨時休講のお知らせ 

 

平素よりティップネス・キッズをご利用いただき誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルスの感染症拡大防止および行政による今週末の外出自粛要請を受け、3 月 28 日（土）、3 月

29 日（日）の 2 日間、東京都、神奈川県、埼玉県、千葉県内の店舗を臨時休館することとなりました。つきましては

25日より再開中のキッズスイミング・ベビースイミングも休講いたします。 

尚、3月30日（月）から営業いたしますが、ご参加にあたっては体調にお気をつけ頂き、体調がすぐれない場合はご

参加をお控えいただきますようお願いいたします。 

お客様には急なご案内となり、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜臨時休館する店舗＞ 

 

■東京都 

綾瀬、大泉学園、喜多見、木場、小岩、国領、下井草、新小岩、田無 

東武練馬、氷川台、瑞江 

 

■神奈川県 

鴨居、川崎、鶴見、二俣川、宮崎台 

 

■埼玉県 

久喜、武蔵藤沢 

 

■千葉県 

蘇我、船橋、南行徳 

 

※28日（土）・29 日（日）のお休み登録及び、振替の取り消しは必要ございません。 

※28日（土）・29 日（日）の振替期間は 1年間有効と致します。 

 

尚、各種お手続きにつきましては、下記の時間帯で店舗にて受付を致します。 

  10:00 ～ 18:00（両日共） 

 

 

株式会社ティップネス 


